

512.

Obwieszczenie Ministra Sprawiedliwości

z dnia 30 kwietnia 1928 r.

**w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniach
Prezydenta Rzeczypospolitej.**

Na podstawie art. 5 lit. c) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniach Prezydenta Rzeczypospolitej, a mianowicie w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia:

1) 19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie działania władz administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) w art. 113 ustęp 2 w wierszu trzecim ma być zamiast art. „109” — powołany art. „109 ust. 1”;

2) 6 lutego 1928 r. — Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. R. P. Nr. 12, poz. 93) w art. 242

§ 3 w wierszu trzecim zamiast wyrazu „prokuratorów” ma być „podprokuratorów”, a w art. 297 § 1 pkt. 27 w wierszu dwudziestym trzecim i pkt. 31 w wierszu przedostatnim zamiast art. „280” ma być wymieniony art. „281”;

3) 1 marca 1928 r. o zezwoleniu na zabezpieczenie na hipotece Ordynacji Zamojskiej zobowiązania Ordynata do wypłacania zasiłków emerytalnych na rzecz uczestników Kasy Przeworności i Pomocy Urzędników Ordynacji Zamojskiej (Dz. U. R. P. Nr. 25, poz. 222) w art. 1 w wierszu jedenastym zamiast daty „7 lipca 1920” — ma być „7 lipca 1926”;

4) 6 marca 1928 r. o kwalifikacjach zawodowych nauczycieli szkół powszechnych (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz. 258) w art. 23 w punktach 1 i 2 po wyrazie „stanisławowskim” należy dodać wyraz „śląskiem”;

5) 19 marca 1928 r. — Przepisy wprowadzające kodeks postępowania karnego (Dz. U. R. P. Nr. 33, poz. 314) w art. 1 § 1 pkt. 15 należy przed średnikiem dodać wyrazy „i ustawa z dnia 21 marca 1918 r. o wynagrodzeniu szkody osobom niesłusznie skazanym (Dz. u. p. austr. Nr. 109)”, w art. zaś 12 § 3 należy po wyrazie „skreśla się” wstawić wyrazy „zdanie drugie oraz”;

6) 22 marca 1928 r. o sprzedaży niektórych majątków państwowych (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 354) w art. 1 w pkt. I 3 — ma być zamiast „Joczyste” nazwa miejscowości „Poczyste”;

7) 22 marca 1928 r. o postępowaniu karno-administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 365) powinno być:

a) w art. 11 w wierszu ostatnim zamiast wyrazu „wymienionych” — wyraz „wymierzonych”;

b) w art. 13 zamiast wyrazów „oddzielnie, także” — wyrazy „oddzielnie; także”;

c) w art. 69 ustęp ostatni w wierszu trzecim i czwartym wyrazy „i przepisów rozporządzenia niniejszego, powołanych w art. 47—66” powinny być opuszczone, a w wierszu przedostatnim i ostatnim wyrazy „przepisy wprowadzające” prostuje się na „przepisów wprowadzających”;

8) 22 marca 1928 r. w sprawie zmiany ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o poczcie, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 378) należy w art. 1 w wierszu ósmym przed wyrazami „urzędowe przesyłki listowe...” umieścić jako oznaczenie nowego ustępu literę „b”;

9) 22 marca 1928 r. o ochronie wynalazków, wzorów i znaków towarowych (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 384) należy w art. 38 ust. 3 w wierszu trzecim skreślić wyraz „nie”.

Minister Sprawiedliwości: A. *Meysztowicz*